UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG NĂNG

        Số:             /UBND-VP

V/v chấp hành các quy định của pháp

luật về bảo vệ bí mật nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Năng, ngày        tháng        năm

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị của huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 245/TB-CAT-ĐKT ngày 20/11/2023 của Đoàn

Kiểm tra – Công an tỉnh về kết quả kiểm tra việc chấp hành các quy định của

pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk năm 2023 (có gửi

kèm theo); UBND huyện chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị của huyện, UBND các xã, thị trấn

thường xuyên quán triệt thực hiện nghiêm các quy định pháp luật về công tác bảo

vệ bí mật nhà nước.

Căn cứ quy định pháp luật về thực hiện công tác bảo vệ bí mật nhà nước và

các kiến nghị tại Thông báo số 245/TB-CAT-ĐKT ngày 20/11/2023 của Đoàn

Kiểm tra – Công an tỉnh để triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy định.

2. Giao Công an huyện chủ trì tham mưu theo dõi, kiểm tra, hướng dẫn,

đôn đốc các phòng, ban, đơn vị của huyện, UBND các xã, thị trấn thực hiện

nghiêm quy định pháp luật về công tác bảo vệ bí mật nhà nước và các nội dung

liên quan tại Thông báo số 245/TB-CAT-ĐKT ngày 20/11/2023 của Đoàn Kiểm

tra – Công an tỉnh.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Công an huyện, các phòng, ban, đơn vị

của huyện, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ VP HĐND&UBND;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T17:10:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Mỹ<myvv@krongnang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T10:00:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Năng<krongnang@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T10:00:17+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Năng<krongnang@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T10:00:17+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Năng<krongnang@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T10:00:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Năng<krongnang@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T10:00:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Năng<krongnang@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!